
ZARZĄDZENIE NR 18/12

BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 29 lutego 2012 r.

w sprawie naboru dzieci do przedszkoli samorządowych Gminy Miejskiej 

Ciechocinek na rok szkolny 2012/2013

Na podstawie art. 7 ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 7  

września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) 

zarządza się, co następuje: 

§1. Polecam przeprowadzić nabór dzieci do przedszkoli Gminy Miejskiej Ciechocinek na 

rok szkolny 2012/2013 w dniach 1- 30 marca 2012 r. 

§2.1. Rodzic/opiekun prawny dziecka otrzymuje w przedszkolu Kartę zgłoszenia dziecka 

do  na  rok  szkolny  2012/2013,  którą  należy  wypełnić  i  złożyć  w  nieprzekraczalnym 

terminie do 30 marca 2012 r.

2. Przy odbiorze wypełnionej karty zgłoszenia dyrektor przedszkola sprawdza karty pod 

względem formalnym i rzeczowym.

3. Kolejność złożenia kart nie decyduje o przyjęciu do przedszkola.

§3.1. Liczba miejsc w przedszkolu jest ograniczona.

2. Z uwagi na możliwości lokalowe i organizacyjne, ustala się liczby miejsc przypadające 

na poszczególne przedszkola:

a) Przedszkole Samorządowe Nr 1 „BAJKA” - 96

b) Przedszkole Samorządowe Nr 2 im. KUBUSIA PUCHATKA - 100

§4.1. Zadania dyrektorów przedszkoli:

1)  zapoznanie  rodziców/opiekunów  prawnych  dzieci  z  obowiązującymi  zasadami 

rekrutacji i odpłatności, 



2)  wydawanie  i  przyjmowanie  kart  zgłoszeń oraz  innych dokumentów dostarczonych 

przez rodziców,

3) weryfikacja kart zgłoszeń i umieszczonych w nich danych m.in. w oparciu o urzędowy 

wykaz dzieci zameldowanych w Ciechocinku, 

4) przygotowanie zestawień danych dzieci z obu list i innych dokumentów na obrady 

Komisji  Rekrutacyjnej  wg  wzoru  ustalonego  przez  podinspektora  ds.  oświaty  i 

wychowania,

2. Dyrektor  przedszkola  ponosi  odpowiedzialność  służbową  za  prawidłowość  naboru 

dzieci do przedszkola.

§5.  Podanie  nieprawdziwych  danych  w  karcie  zgłoszenia  dziecka  do  przedszkola 

powoduje odrzucenie takiej karty zgłoszenia dziecka, co w praktyce oznacza nieprzyjęcie 

dziecka do przedszkola.

§6.1. W skład Komisji Rekrutacyjnej wchodzą:

1) dyrektor – jako przewodniczący,

2) dwóch przedstawicieli rady pedagogicznej,

3) dwóch przedstawicieli rady rodziców,

4) przedstawiciel organu prowadzącego.

2. Komisja Rekrutacyjna przedstawia Dyrektorowi Przedszkola propozycje przyjęć oraz 

odmowy przyjęć dzieci do przedszkola.

§7.  Posiedzenie Komisji Rekrutacyjnej odbędzie się najpóźniej do 23 kwietnia 2012 r.

§8.  Posiedzenie  Komisji  Rekrutacyjnej  jest  protokołowane.  Akta  łącznie  z  kartami 

zgłoszeń dzieci przechowywane są w danej placówce.

§9.  Protokół z posiedzenia Komisji do przedszkoli powinien zawierać w szczególności 

termin  i  miejsce  obrad,  skład  komisji  oraz  propozycje  przyjęcia  i  odmowy przyjęcia 

dzieci do przedszkola.

§10.  Decyzję  o  przyjęciu  lub  odmowie  przyjęcia  dziecka  do  przedszkola  podejmuje 

Dyrektor Przedszkola, po zapoznaniu się z propozycjami Komisji Rekrutacyjnej.



§11.1. Dzieci z gmin sąsiednich mogą korzystać z usług przedszkoli samorządowych na 

zasadach  płatności  obowiązujących  mieszkańców  Ciechocinka,  po  spełnieniu 

jednocześnie następujących warunków:

1) w danej grupie wiekowej w przedszkolu jest wolne miejsce,

2)  za  dziecko  z  sąsiedniej  gminy  organ  właściwy  dla  miejsca  zamieszkania  dziecka 

wnosi, ustaloną w drodze porozumienia międzygminnego refundację kosztów realizacji 

podstawy programowej,

2. Refundacja kosztów realizacji podstawy programowej jest wnoszona miesięcznie w 

pełnej kwocie i nie podlega obniżeniu, zwrotowi lub umorzeniu.

§11.  Dyrektorzy  przedszkoli  wywieszają  listy  dzieci  przyjętych  do  przedszkoli  z 

podziałem na grupy przedszkolne nie najpóźniej niż do 30 kwietnia 2012 r.

§12.  Podpisywanie  umów  cywilno  -  prawnych  o  świadczeniu  usług  przedszkolnych 

między rodzicami/prawnymi opiekunami dziecka, a przedszkolem nastąpi na przełomie 

sierpnia i września 2012 r.

§13. Wykonanie zarządzenia powierzam podinspektorowi ds. oświaty i wychowania oraz 

dyrektorom przedszkoli. 

§14. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Ciechocinka 

mgr inż. Leszek Dzierżewicz


